МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17 мая 2012 года                                                                                         №455-пр

г. Ставрополь

О    внесении  изменений  в  приказ
министерства                образования
Ставропольского края от 31 января
2012 года №67-пр

В связи с госпитализацией уполномоченного представителя государст-
венной экзаменационной комиссии Ставропольского края для проведения
единого государственного экзамена в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства образования Ставрополь-
ского края от 31 января 2012 года №67-пр «О составе уполномоченных пред-
ставителей государственной экзаменационной комиссии Ставропольского
края для проведения единого государственного экзамена в 2012 году», заме-
нив в приложении Токареву Тамару Ивановну, директора МОУ «СОШ № 2
г. Зеленокумска» на Иванову Галину Васильевну, заместителя директора
МОУ «СОШ № 2 г. Зеленокумска».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на времен-
но исполняющего обязанности заместителя министра Н.А. Лаврову.

Министр                                                                                           И.В. Кувалдина